

VVS-Gården Svendborg A/S

CVR-nr. 78 28 57 10

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 2. 16 2015



Bo Tverskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VVS-Gården Svendborg A/S Kuopiovej 6 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 78 28 57 10 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 1. maj 1985 Hjemsted: Svendborg
Pengeinstitut	Nordea
Bestyrelse	Palle Petersen Henrik Christensen Bo Tverskov
Direktion	Palle Petersen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive vvs-forretning og hermed beslægtet virksomhed, samt besiddelse og administration af fast ejendom.

Selskabet udfører vvs-entrepriser.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 304.924, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 1.207.834.

Årets resultat vurderes ikke tilfredsstillende. Resultatet skyldes primært for lav aktivitet i 2. kvartal 2014.

For at styrke selskabets kapitalgrundlag har selskabets ejer foretaget en kontant kapitalforhøjelse på ialt tkr. 1.000.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014 kr.	2013 t.kr.
Bruttofortjeneste		5.644.367	7.162
Personaleomkostninger	1	-5.539.304	-6.826
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-269.352</u>	<u>-310</u>
Resultat før finansielle poster		-164.289	26
Finansielle indtægter	2	50.186	37
Finansielle omkostninger		<u>-240.107</u>	<u>-282</u>
Resultat før skat		-354.210	-219
Skat af årets resultat	3	<u>49.286</u>	<u>44</u>
Årets resultat		<u>-304.924</u>	<u>-175</u>
Overført resultat		<u>-304.924</u>	<u>-175</u>
		<u>-304.924</u>	<u>-175</u>

Balance 31. december

	Note	2014 kr.	2013 t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		678.677	951
Materielle anlægsaktiver	4	678.677	951
Anlægsaktiver i alt		678.677	951
Råvarer og hjælpematerialer		1.777.829	1.940
Varebeholdninger		1.777.829	1.940
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.280.367	3.818
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	256.947	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	722
Andre tilgodehavender		75.594	104
Udskudt skatteaktiv		269.222	272
Selskabsskat		51.965	0
Periodeafgrænsningsposter		183.838	12
Tilgodehavender		2.117.933	4.928
Likvide beholdninger		1.145	4
Omsætningsaktiver i alt		3.896.907	6.872
Aktiver i alt		4.575.584	7.823

Balance 31. december

	Note	2014 kr.	2013 t.kr
Passiver			
Selskabskapital		600.000	500
Overført resultat		607.834	13
Egenkapital	6	1.207.834	513
Leasingforpligtelser		316.354	413
Langfristede gældsforpligtelser	7	316.354	413
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	187.000	277
Kreditinstitutter		520.597	2.830
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	78
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.097.749	2.445
Forudfakturering igangværende arbejder	5	72.688	101
Gæld til tilknyttede virksomheder		118.635	0
Anden gæld		1.054.727	1.166
Kortfristede gældsforpligtelser		3.051.396	6.897
Gældsforpligtelser i alt		3.367.750	7.310
Passiver i alt		4.575.584	7.823
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter til årsrapporten

	2014	2013
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.909.472	6.134
Pensioner	632.453	748
Andre omkostninger til social sikring	74.043	75
Andre personaleomkostninger	-76.664	-131
	<u>5.539.304</u>	<u>6.826</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	44.438	32
Andre finansielle indtægter	5.748	5
	<u>50.186</u>	<u>37</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-32
Årets udskudte skat	-29.949	-12
Skatterefusion fra tilknyttede virksomheder	-51.965	0
Ændring i udskudt skat som følge af ændrede skatteprocenter	32.628	0
	<u>-49.286</u>	<u>-44</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	4.320.560
Afgang i årets løb	-411.489
Kostpris 31. december	<u>3.909.071</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	3.370.531
Årets afskrivninger	271.352
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-411.489
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>3.230.394</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>678.677</u></u>

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2014	2013
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Igangværende arbejder, salgspris	2.341.659	3.196
Igangværende arbejder, a contofaktureret	-2.157.400	-3.297
	<u>184.259</u>	<u>-101</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	256.947	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	-72.688	-101
	<u>184.259</u>	<u>-101</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	12.758	512.758
Kontant kapitalforhøjelse	100.000	900.000	1.000.000
Årets resultat	0	-304.924	-304.924
Egenkapital 31. december	600.000	607.834	1.207.834

Selskabskapitalen består af 600 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Leasingforpligtelser	690.055	503.354	187.000	0
	690.055	503.354	187.000	0

8 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Driftsmateriel og inventar, hvor den bogførte værdi udgør tkr. 551 er finansiel leasing. Den kapitaliserede leasingforpligtelse er indregnet i balancen.

Eventualaktiver

Skattemæssig fradragsværdi, goodwill andrager tkr. 395.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er af kreditinstitut afgivet arbejdsгарantier for i alt tkr. 1.134.

Der er afgivet virksomhedspant på tkr. 2.000 til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Palfalpe Holding ApS, Ejerandel 100 %
